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Produktblad TRYGGHETSABONNEMANG

TRYGGHETSABONNEMANG
Med vårt trygghetsabonnemang får du som kund 
marknadens mest användavänliga SBA-system och bästa 
möjligt brandskydd till en fast månadskostnad.
Tryggt och säkert!

Fördelar med vårt Trygghetsabonnemang 
+

Du får tillgång till BUS, marknadens mest användarvänliga SBA-system för 
att utföra egenkontroller. Fri support. 

Vi säkerställer att du har korrekt antal handbrandsläckare, nöd- och 
hänvisningsarmaturer, utrymningsplaner och att din skyltning är korrekt. 
Våra kunniga SBA-tekniker utför även årlig service/underhåll på ditt 
brandskydd samt utför en årlig revision på ditt systematiska brandskydds-
arbete. Alla ovan produkter ingår i den fasta abonnemangskostnaden. 

Vi hjälper er att uppfylla de lagkrav, rekommendationer och riktlinjer som 
finns. En trygghet för er! Fri support vid eventuell brandtillsyn.
Vi utbildar även er personal i brand, hjärt- och lungräddning inkl utb. hjärt-
startare, Första hjälpen och utrymning. 

Fast månadskostnad. Inga tillkommande kostnader. 

Vilka är vi? 
Vi kan vår sak
Vi har varit verksamma sedan förra sekelskiftet och skapat en kompetens som är svår att hitta någon 
annanstans. Vi hjälper idag företag, privatpersoner, kommuner och organisationer att lösa alla tänkbara 
brandskyddsbehov.

Hald & Tesch Brand ab grundades i slutet av 1800-talet av Ditleff Hald och Wilhelm Tesch. Från 1946 är 
företaget exklusiv återförsäljare av Nu-Swift, sannolikt världens pålitligaste brandsläckare. 
Idag marknadsför vi allt inom brandskydd t.ex. SBA, brandskyddsutbildning, dokumentation, utrymning, 
första hjälpen utrustning, brandsläckare och släcksystem.

Vi är idag ensamma i Sverige om att kunna garantera samma höga kvalité på service, försäljning av 
nymaterial och utbildning i hela landet med egen fast anställd personal. 
Vi är ca 50 anställda över hela landet, vilket gör att vi når alla kommuner i Sverige med positivt 
brandskydd.


